ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 13/COPSS

4º CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela

Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo nº

12200016/2022, CONVOCA os candidatos abaixo para a AVALIAÇÃO MÉDICA, que acontecerá

no dia 03/03/2023, às 08:00 horas, na Junta Médica da Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio

Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º ANO) DE HISTÓRIA - Nº DE VAGAS: 02

DATA: 03/03/2023 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 1784
FÁBIA CRYSLLANE SILVA

CORREIA
093.821.***-45 5/13/1993 60 CLASSIFICADO

3 2406
PAULO PALMEIRA

COSTA
724.526.***-15 9/8/1971 56 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO - Nº DE VAGAS: 03

DATA: 03/03/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 2222
ELLEN LUCY SILVA DE

MELO
059.832.***-75 6/24/1986 38 CLASSIFICADO

4 2949
JOSÉ FEITOSA DA SILVA

NETO
038.843.***-00 1/9/1983 37 CLASSIFICADO

5 1472
DEUSA MARIA

ALVORÁVEL
CAVALCANTE

648.587.***-87 2/1/1970 32 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PEDAGOGO - Nº DE VAGAS: 02

DATA: 03/03/2023 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 1657
ELYNE NUNES GUEDES

DE LIMA
074.308.***-26 8/6/1989 40 CLASSIFICADO

4 2709 DAYANE DE ALMEIDA 104.661.***-29 26/01/1997 38 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO EM PLANEJAMENTO - Nº DE VAGAS: 02

DATA: 03/03/2023 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2198
PATRICIA FEITOSA DA

SILVA
054.702.***-29 29/03/1985 38 CLASSIFICADO

2 1443 SIMONE ELIAS DA SILVA 059.994.***-40 16/03/1996 38 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Nº DE VAGAS: 15

DATA: 03/03/2023 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

20 129
ROSEMILDA

MATIAS DE LIMA
842.522.***-91 02/03/1974 5 CLASSIFICADO

21 201
DERCIANA MARIA

DE BRITO
938.066.***-72 05/04/1983 5 CLASSIFICADO

22 537
ROZILENE MARIA
DA CONCEIÇÃO

065.539.***-27 15/10/1984 5 CLASSIFICADO

23 118
CINTHIA JOANA DE

ANDRADE
094.078.***-59 26/10/1987 5 CLASSIFICADO

24 20
MARIA ANDREZA
ALVES FERREIRA

126.539.***-71 29/10/1995 5 CLASSIFICADO

25 121
GABRIELA TALITA

DA SILVA
125.541.***-41 21/05/1997 5 CLASSIFICADO

26 78
MARIA DE FATIMA
CAVALCANTE DA

SILVA
141.036.***-22 17/11/1999 5 CLASSIFICADO

27 107
LIDIANE MARIA DA
SILVA ALVES PANTA

049.587.***-83 19/06/1979 4 CLASSIFICADO

28 202
CLENILDA MARIA

DOS SANTOS SILVA
085.165.***-65 25/06/1979 4 CLASSIFICADO

29 37
RITA DE CASSIA

PETUBA SILVESTRE
062.763.***-02 30/01/1987 4 CLASSIFICADO

30 516
ADRIANA FAUSTINO

DOS SANTOS
073.252.***-90 10/07/1987 4 CLASSIFICADO

31 524
JOSEANE MIGUEL

DOS SANTOS
088.375.***-26 02/02/1989 4 CLASSIFICADO

32 237
MARIA JOSE

GALDINO DE LIMA
091.887.***-85 21/11/1992 4 CLASSIFICADO

33 128
GISELE MARIA DE

SOUZA
113.574.***-96 18/05/1994 4 CLASSIFICADO

34 266
MICHERLANE

CONCEIÇÃO DE
MELO

127.272.***-89 03/07/2000 4 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Nº DE VAGAS: 04

DATA: 03/03/2023 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

19 805
THAYANNA FLORA

VIEIRA CSOTA
111.623.***-51 20/06/1999 5 CLASSIFICADO

20 911
KEVYN WILLIAM DA

SILVA
115.763.***-58 29/05/2001 5 CLASSIFICADO

21 952
DEBORA DAIANY

INOCENCIO DA SILVA
091.857.***-38 04/04/2003 5 CLASSIFICADO

22 809
MICAELE NATALIA DOS

SANTOS OLIVEIRA
111.390.***-54 24/12/1993 4 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

Rio Largo-AL, 28 de fevereiro de 2022.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022